

AMERYKAŃSKA
KOMISJA PAPIERÓW WARTOŚCIOWYCH I GIEŁD
Waszyngton, D.C. 20549

FORMULARZ 12b-25

ZAWIADOMIENIE O OPÓŹNIENIU ZŁOŻENIA DOKUMENTÓW

Dokument Komisji Nr 001-35293

(Proszę
zaznaczyć
właściwe
pole):

☐ Formularz 10-K ☐ Formularz 20-F ☐ Formularz 11-K ☒ Formularz 10-Q ☐ Formularz 10-D
☐ Formularz N-SAR ☐ Formularz N-CSR

Za okres _____
zakończony: 30 września 2012 roku

- ☐ Sprawozdanie przejściowe na Formularzu 10-K
☐ Sprawozdanie przejściowe na Formularzu 20-F
☐ Sprawozdanie przejściowe na Formularzu 11-K
☐ Sprawozdanie przejściowe na Formularzu 10-Q
☐ Sprawozdanie przejściowe na Formularzu N-SAR

Za okres przejściowy
zakończony: _____

*Przed wypełnieniem formularza proszę zapoznać się z instrukcją (na odwrocie).
Wypełnić na maszynie lub drukowanymi literami.*

**Żadnych postanowień niniejszego formularza nie należy interpretować tak, jakby sugerowały one weryfikację informacji
w nim zawartych przez Komisję.**

Jeżeli zawiadomienie dotyczy części dokumentu zaznaczonego powyżej, proszę wskazać Ustęp(-y), którego(-ych) dotyczy zawiadomienie:

**CZĘŚĆ I
INFORMACJE O PODMIOCIE SKŁADAJĄCYM SPRAWOZDANIE**

Central European Distribution Corporation

Pełna nazwa podmiotu składającego sprawozdanie

Poprzednia nazwa, jeśli dotyczy

3000 Atrium Way, Suite 265

Adres głównej siedziby organu wykonawczego (ulica i numer budynku)

Mt. Laurel, NJ 08054

Miasto, stan i kod pocztowy

CZĘŚĆ II

ZASADA 12b-25(b) oraz (c)

Jeżeli raport nie może być złożony bez nadmiernych starań lub kosztów i podmiot składający sprawozdanie pragnie uzyskać zwolnienie zgodnie z Zasadą 12b-25(b), należy uzupełnić poniższe informacje. (Proszę zaznaczyć odpowiednią odpowiedź.)

- ☐ (a) Przyczyny opisanej przy zachowaniu odpowiedniego poziomu szczegółowości w Części III niniejszego formularza nie można było wyeliminować bez nadmiernych starań lub kosztów;
- ☐ (b) Dany raport roczny, raport półroczny, sprawozdanie przejściowe na Formularzu 10-K, Formularzu 20-F, Formularzu 11-K, Formularzu N-SAR lub Formularzu N-CSR lub ich część zostaną złożone piętnastego dnia kalendarzowego lub przed piętnastym dniem kalendarzowym po ustalonym terminie, lub dane sprawozdanie kwartalne, sprawozdanie przejściowe na Formularzu 10-Q lub dane sprawozdanie na temat dystrybucji na Formularzu 10-D albo ich część zostaną złożone piątego dnia kalendarzowego lub przed piątym dniem kalendarzowym po ustalonym terminie; oraz
- (c) Oświadczenie księgowego lub inny dokument wymagany Zasadą 12b-25(c) są załączone, o ile jest to wymagane.

CZĘŚĆ III

CZĘŚĆ OPISOWA

Poniżej proszę przedstawić – przy zachowaniu odpowiedniego poziomu szczegółowości – przyczyny uzasadniające brak możliwości złożenia Formularza 10-K, Formularza 11-K, Formularza 20-F, Formularza 10-Q, Formularza N-SAR lub Formularza N-CSR lub sprawozdania przejściowego albo jego części w wymaganym terminie. (W razie potrzeby proszę załączyć dodatkowe karty.)

Jak ogłoszono w Raporcie Bieżącym na Formularzu 8-K złożonym przez Central European Distribution Corporation („Spółka”) w Amerykańskiej Komisji Papierów Wartościowych i Giełd („SEC”) w dniu 10 listopada 2012 r., zgodnie z zaleceniem kierownictwa Spółki, Komitet Audytu Rady Dyrektorów Central European Distribution Corporation („Spółki”) stwierdził, że nie można opierać się na niezbadanych skróconych skonsolidowanych sprawozdaniach finansowych za trzy i sześć miesięcy zakończonych 30 czerwca 2012 r., zamieszczonych w sprawozdaniu kwartalnym Spółki na Formularzu 10-Q za trzy i sześć miesięcy zakończonych 30 czerwca 2012 r., złożonych w SEC dnia 5 października 2012 r. Spółka przekształciła rzeczne sprawozdania finansowe w celu skorygowania zbyt wysokiej kwoty rezerwy utworzonej uprzednio na świadczenie promocyjne przyznane klientowi swojego głównego podmiotu zależnego w Rosji – Russian Alcohol Group („RAG”). Utworzenie zbyt wysokiej rezerwy spowodowało nieumyślne zaniżenie należności.

Proces przekształcenia spowodował opóźnienia w analizie i finalizacji danych finansowych w niezbadanych skróconych sprawozdaniach finansowych Spółki za trzy i dziewięć miesięcy zakończonych 30 września 2012 r., które mają być zawarte w sprawozdaniu kwartalnym Spółki na Formularzu 10-Q za trzy i dziewięć miesięcy zakończonych 30 września 2012 r. składanym w SEC. W związku z przekształceniem Spółka przewiduje złożenie zmienionego Sprawozdania Kwartalnego na Formularzu 10-Q w odniesieniu do raportu złożonego za kwartał zakończony 30 czerwca 2012 r. Jak stwierdzono wcześniej w Raporcie Bieżącym Spółki na Formularzu 8-K złożonym w SEC dnia 13 listopada 2012 r., Spółka ustaliła wstępnie, że łączny wpływ zidentyfikowanych do tej pory korekt spowoduje wzrost należności na dzień 30 czerwca 2012 r., a także spadek kosztów sprzedaży, kosztów ogólnych i kosztów administracyjnych za trzy i sześć miesięcy zakończonych 30 czerwca 2012 r. w wysokości ok. 6 mln USD, co będzie skutkowało wzrostem dochodu netto za trzy i sześć miesięcy zakończonych 30 czerwca 2012 r. w wysokości ok. 6 mln USD, przy czym kwoty te mogą się zmienić, w miarę jak Spółka będzie kontynuować analizę zagadnień księgowych omówionych w niniejszym dokumencie. Kwoty te odzwierciedlają fakt, że pewne należności dotyczące świadczeń promocyjnych przyznanych klientom RAG, na które utworzono rezerwy z tytułu odpisów na należności wątpliwe, zostały ostatecznie odzyskane w tym okresie i dlatego odpowiednie rezerwy należy rozwiązać. Nie oczekuje się wpływu korekt na wcześniej podaną wartość środków pieniężnych netto wynikających z działalności operacyjnej wykazaną w rachunku przepływów pieniężnych za ten okres.

Spółka nie będzie w stanie złożyć swojego Sprawozdania Kwartalnego na Formularzu 10-Q za kwartał zakończony 30 września 2012 roku, zanim nie zostanie zakończony proces przekształcenia sprawozdań finansowych za trzy i sześć miesięcy zakończonych 30 czerwca 2012 r., ponieważ wynik przekształcenia może wpłynąć na sprawozdania finansowe za trzy i dziewięć miesięcy zakończonych 30 września 2012 r. oraz odpowiednich okresów roku poprzedniego. Spółka planuje złożyć w SEC zmienione Sprawozdanie Kwartalne na Formularzu 10-Q za trzy i sześć miesięcy zakończonych 30 czerwca 2012 r. w dniu 19 listopada 2012 r., celem odzwierciedlenia przekształcenia sprawozdań finansowych. Nie ma jednak pewności, że sprawozdanie zostanie złożone w przewidywanym terminie.

Powyższe oświadczenia i opisy oczekiwanych korekt mają charakter wstępny i mogą ulec zmianie między innymi po zakończeniu przekształcenia swojego sprawozdania finansowego przez Spółkę, jak wskazano powyżej.

Zastrzeżenie dotyczące informacji odnoszących się do przyszłości

Niniejsze zawiadomienie o opóźnieniu złożenia dokumentów zawiera stwierdzenia odnoszące się do przyszłości w rozumieniu Ustawy o reformie rozstrzygania sporów dotyczących prywatnych papierów wartościowych z 1995 roku, w tym między innymi stwierdzenia dotyczące oczekiwanego wpływu przekształcenia na przychody historyczne i ogólną sytuację finansową Spółki, a także przewidywane ramy czasowe złożenia przez Spółkę przekształconych sprawozdań finansowych. Stwierdzenia dotyczące przyszłości opierają się na wiedzy Spółki dotyczącej faktów na dzień niniejszego zawiadomienia i są zależne od znanego i nieznanego ryzyka oraz niepewności, co może spowodować, że faktyczne wyniki, osiągnięcia lub rezultaty Spółki będą się istotnie różnić od przyszłych wyników, osiągnięć lub rezultatów prognozowanych lub sugerowanych w stwierdzeniach dotyczących przyszłości. Takie ryzyko obejmuje między innymi niepewności dotyczące terminu zakończenia przekształcenia, nieprzewidywalnych kwestii księgowych lub związanych z audytem, dotyczących danych finansowych za okresy, które mają być przekształcone lub skorygowane, braku możliwości potwierdzenia właściwych informacji lub danych przez Spółkę lub niezależną firmę biegłych rewidentów, wpływu spóźnionego złożenia dokumentów na zgodność Spółki z określonymi wymogami związanymi ze zobowiązaniami dłużnymi Spółki oraz wpływu przekształcenia i spóźnionego złożenia Sprawozdania Kwartalnego Spółki na Formularzu 10-Q za kwartał zakończony 30 września 2012 r. na bieżącą zgodność Spółki z wymaganiami prawnymi i regulacyjnymi. Inwestorzy powinni pamiętać, że oświadczenia dotyczące przyszłości nie stanowią gwarancji przyszłego wyniku i że nie należy nadmiernie polegać na takich oświadczeniach. Spółka nie ma żadnego obowiązku publicznej aktualizacji ani zmiany żadnych stwierdzeń dotyczących przyszłości, jak również do przedstawienia innych stwierdzeń dotyczących przyszłości w związku z nowymi informacjami, przyszłymi zdarzeniami i innymi zagadnieniami, chyba że wymagają tego przepisy prawne dotyczące papierów wartościowych. Zaleca się, aby inwestorzy zapoznali się z pełnym omówieniem ryzyka i czynników przedstawionym na Formularzu 10-K Spółki za rok finansowy zakończony 31 grudnia 2011 roku, w tym ze stwierdzeniami zawartymi w Ustępie 1A – „Ryzyko związane z naszą działalnością gospodarczą”, a także w innych dokumentach złożonych przez Spółkę w SEC.

CZEŚĆ IV POZOSTAŁE INFORMACJE

- (1) Imię i nazwisko oraz numer telefonu osoby do celów kontaktów w związku z niniejszym zawiadomieniem

Bartosz Kolaciński		+48 22 456 60 000
(Imię i nazwisko)	(kod pocztowy)	(numer telefonu)

- (2) Czy w ostatnich 12 miesiącach lub krótszych okresach, za jakie podmiot składający sprawozdanie był zobowiązany do złożenia takiego sprawozdania (takich sprawozdań), złożono wszystkie pozostałe sprawozdania okresowe wymagane zgodnie z Artykułem 13 lub 15(d) Ustawy o giełdzie papierów wartościowych z 1934 roku lub Artykułem 30 Ustawy o spółkach inwestycyjnych z 1940 roku? Jeżeli nie, proszę wskazać odpowiedni raport (raporty).

Tak ☐ Nie ☒

- (3) Czy przewiduje się uwzględnienie istotnych zmian wyników działalności operacyjnej w danym okresie za ostatni rok finansowy poprzez zestawienie wyników, które ma być zawarte w danym sprawozdaniu lub jego części?

Tak ☒ Nie ☐

Jeśli tak, proszę załączyć wyjaśnienie przewidywanej zmiany, zarówno opisowe, jak i ilościowe, a także – odpowiednio – wskazać przyczyny braku możliwości dokonania zasadnego szacunku wyników.

Za okres trzech miesięcy kończących się w dniu 30 września 2012 r., przewidujemy zaraportowanie spadku przychodów ze sprzedaży netto, którego główną przyczyną jest negatywny wpływ wahań kursowych w tym okresie. Spadek ten był zniwelowany poprawą marży brutto, co przyczyniło się do wzrostu zysku brutto, wynikającego z szeregu czynników, włączając to poprawę miksu produktowego, jak i sprzedażowego w Polsce oraz podwyżki cen jakie miały miejsce w Rosji. Wzrost kosztów operacyjnych w okresie trzech miesięcy zakończonym w dniu 30 września 2012 r. spowodowany był głównie przez dodatkowe koszty prawne związane z procesem przekształcania naszych sprawozdań finansowych, co zostało zniwelowane przez zmniejszenie kosztów,

wynikające z integracją naszej działalności w Rosji i w Polsce, a także poprzez osłabienie się walut lokalnych względem dolara amerykańskiego.

Za okres trzech miesięcy zakończonych w dniu 30 września 2011 r., zaraportowaliśmy odpis wynikający z trwałej utraty wartości na kwotę 674,5 mln USD, głównie wynikający z odpisu wartości firmy rozpoznanej uprzednio podczas akwizycji spółek w Rosji i w Polsce. Odpis wynikający z trwałej utraty wartości jest zdarzeniem jednorazowym i nie wpłynie na nasze wyniki operacyjne za trzy miesiące kończące się 30 września 2012 r. Jako rezultat wynikły z powyższych czynników, przewidujemy że zaraportujemy zysk netto za trzy miesiące kończące się w dniu 30 września 2012 r., w porównaniu ze stratą netto wynoszącą 848,7 mln USD za okres trzech miesięcy kończących się 30 września 2011 r.

Central European Distribution Corporation

(dokładna nazwa podmiotu składającego sprawozdanie zgodnie z zapisami statutu)

zapewniła podpisanie niniejszego zawiadomienia w swoim imieniu przez należycie upoważnioną osobę, która złożyła swój podpis poniżej.

Data: 13 listopada 2012 r. _____

Podpis: /-/ Bartosz Kolaciński

Bartosz Kolaciński
Tymczasowy Dyrektor Finansowy Spółki

UWAGA

Celowe zniekształcenie lub pominięcie faktów stanowi federalne przestępstwo karne (patrz 18 U.S.C. 1001).